*Testament.* 588. C. j. c. A. Reinboldus dictus Danris armiger Arg. testamentum suum disposuit: 5  
in primis ordinavit, quod universi sui redditus annone et bona in Kerczvelt necnon  
omnia sua bona mobilia vendantur et de pecunia recepta omnia debita sua exsolvantur,  
et si quid supererit, id pauperibus et beginis egenis voluit erogari, si vero debita de  
hujusmodi pecunia exsolvi non possent, quod tunc de bonis per eum Anne uxori in  
dotem assignatis tantum vendatur, ut ipsa debita totaliter persolvantur, ita quod Anne 10  
quamdiu vixerit usufructus eorundem bonorum sit reservatus. legavit eciam redditus  
annuos 10 sol. den. Arg. canonicis et prebendariis chori ecclesie s. Thome Arg. ad  
anniversarium suum peragendum super bonis in Kungeshoven; item legavit super eisdem  
bonis fratribus minoribus domus Arg. redditus 10 sol. pro anniversario suo, apud quos  
fratres legator suam elegit ecclesiasticam sepulturam; item legavit eisdem fratribus 3 lib. 15  
den. Arg., unam libram in prima die deposicionis sue, 1 in septimo et 1 in tricesimo  
die ad mensam pro pittancia; item legavit Suse et Bigelline filiabus sororis sue monialibus  
monasterii s. Katherine e. m. A. dimidiam partem reddituum 6 quartalium et 2 sextariorum  
siliginis in Waltonolvisheim necnon reliquam partem dimidiam Dinline filie quondam  
Johannis dicti Danris fratris legatoris ad tempus vite. quod Susa et Bigellina de medio 20  
sublatis, ipsarum dimidia pars ad heredes proximiores ipsarum a matre descendentes in  
seculo existentes devolvatur, reliqua dimidia pars post obitum Dinline ad ejusdem proxi-  
miores heredes a patre descendentes. item legavit redditus annuos 2 unc. den. Arg.,  
quos se dixerat habere super domo et area dictis Phaffen Lambes seligen hus apud  
s. Aureliam sitis magistre et sororibus domus dicte der zür Schüren gotzhus site Arg. 25  
bi der Vehin hus ad memoriam suam habendam; item fabrice ecclesie Arg. omnia sua  
arma. quod legatum per ipsum fratribus ordinis Carthusiensium domus e. m. A. factum  
ratum permanere debeat. Anna uxor legatoris premissis omnibus adhibuit consensum.  
hujusmodi legatorum Nicolaum Wetzelonis scolasticum ecclesie s. Thome et Heinczemannum  
dictum Wetzel ejus fratrem armigerum Arg. et eandem Annam executores constituit. 30  
actum 3 id. sept. a. d. 1349.

*September 11.*

*Str. Thom. A. Registrande A fol. 246b. cop. ch. coar.*

*Reutenkauf.* 589. C. j. c. A. Albertus natus quondam Alberti dicti Schöneweisze nautae Arg. et Metza  
uxor sua (S.) manibus coadunatis vendiderunt Johanni dicto Zisemus civi Arg. procuratori  
fabrice ecclesie parrochialis s. Nicolai trans Bruseam Arg., cum pecunia quondam Wille- 35  
kini dicti de Hore de Aquis in remedium anime ipsius quondam Willekini ementi per-  
petuo vicario, socio suo et cappellanis necnon fabrice ecclesie ejusdem, redditus annuos  
1 lib. den. Arg. (in festo nat. domini) super dimidia parte in curia, domo, 2 horreis et  
areis sitis in Crutenöwe e. m. A. e. u. juxta Swickerum dictum Golder e. e. p. a. juxta  
Johannem dictum Münich unde stoszent vorne uffe s. Johannes gieszen unde hinden uf 40  
den Segegieszen Rb. (1 annum) — pro 17 lib. den. Arg. (Wit. 3.) quod de ipsis bonis  
non plus detur annuatim quam 5 sol. den. Arg. priorisse et conventui monasterii  
s. Katherine e. m. A. dominabus directis. A. 1. Susanna priorissa monasterii prescripti  
in vendicionem consensit. actum 8 kal., quoad Susannam id. oct. a. d. 1349.

*September 24 und October 15. 45*

*Str. Thom. A. I titres de propriété lad. 1. or. mb. c. sig. pend.*

590. C. j. c. A. Greda filia quondam Bertoldi dicti Bilgerin de Gengenbach in ipsius Grede et quondam Johannis pbr. sui fratris animarum remedium donacione inter vivos donavit priori et conventui ordinis predicatorum domus Arg. redditus 1 lib. den. Arg. super domo et area, quas nunc inhabitat Rulinus dictus Wiclos de Bern in c. A. in dem Goltgiessen retro domum et aream sitas vorn an dem Goltgiesse juxta heredes Ebelini de Munoltzheim et super curia dividens domum angularem et domum priorem predictam tendentem vorn in den Goltgiessen, qui redditus ad Gredam devoluti sunt ex successione quondam Johannis fratris antedicti. quod prior et conventus ipsius quondam Johannis tertia die immediate precedenti festum nativitatis b. Marie anniversarium sint peracturi et ipsius Grede tunc similiter memoria habeatur. A. 3. (in fratres Heinricum de Zabern et Johannem de Borre procuratorem dicte domus.) actum 3 non. oct. a. d. 1349.

Seelgerätstiftung.

Sept. 6.

*Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 65<sup>a</sup>. cop. mb. coar.*

October 5.

591. C. j. c. A. Metza dicta Bömgartin residens in der Bieggergassen Arg. legavit fabricae ecclesie s. Petri senioris Arg. et perpetuo vicario et ejusdem socio necnon pri- missario et cappellano altaris b. Marie virginis in dicta ecclesia domum suam sitam Arg. prope dictam ecclesiam s. Petri juxta domum Nicolai dicti Clowe e. u. e. e. p. a. juxta domum legatrici, de cujus area cedunt annuatim 5 sol. den. Arg. Johanni dicto Mollisheim Arg. census nomine. quod dimidius usus cedat fabricae et residua pars perpetuo vicario etc. actum 7 id. oct. a. d. 1349.

Seelgerätstiftung.

October 9.

20 *Str. Bez. A. G 4291. or. mb. c. sig. pend. mut.*

592. C. j. c. A. Ulrichus dictus Peiger de Hündensheim famulus Ludemanni de Ütenheim militis magistri curie domini episcopi Arg. vendidit Dine filie quondam Johannis dicti Ruffach panificis Arg. quamdiu vixerit et post ejus obitum magistre et collegio domus dicte des Ketteners gotzhus site in c. A. juxta Conradum de Wintertur armigerum e. u. e. e. p. a. juxta pistrinum dictum der Schirmerin hus redditus annuos 2 lib. ac 2 sol. den. Arg. super curia et domo in c. A. sitis juxta domum dicti Taweler e. u. e. e. a. p. bi dem Mullerstege, qui redditus ad venditorem spectabant ex quadam ordinatione inter ipsum et heredes quondam Heilke sue uxoris neptis emptricis, et qui per quondam Heilwicum prebendarius ecclesie s. Thome Arg. fratrem quondam Heilke a domino Eberhardo abbate monasterii Marpacensis ordinis s. Benedicti Basil. dyoc. sunt comparati, — pro precio 20 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 3. actum 3 id. oct. a. d. 1349.